ESTADO DE SANTA CATARINA

                            MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                            PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Processo Seletivo Edital nº 002/2015 – 05 de outubro de 2015

                                 ____________________________________________________________

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

            EDITAL Nº 16 DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2015

 O PREFEITO MUNICIPAL DE BANDEIRANTE, ESTADO DE SANTA CATARINA, SR.

JOSÉ CARLOS BERTI, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos interessados o

Gabarito Preliminar (Antes dos recursos), conforme segue:

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL -

Habilitado

PROFESSOR DE ANOS
INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL -
Habilitado

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA

- Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de
Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3

1 B C D A

1 A B C D

1 A B C

2 D A B C

2 C D A B

2 B C D

3 C D A B

3 C D A B

3 C D A

4 A B C D

4 A B C D

4 D A B

5 A B C D

5 D A B C

5 A B C

6 A B C D

6 B C D A

6 B C D

7 B C D A

7 A B C D

7 C D A

8 C D A B

8 C D A B

8 D A B

9 C D A B

9 B C D A

9 A B C

10 D A B C

10 A B C D

10 C D A

11 B C D A

11 B C D A

11 C D A

12 D A B C

12 D A B C

12 D A B

13 B C D A

13 B C D A

13 B C D

14 C D A B

14 C D A B

14 C D A

15 D A B C

15 D A B C

15 D A B

16 A B C D

16 A B C D

16 A B C

17 C D A B

17 C D A B

17 C D A

18 A B C D

18 A B C D

18 A B C

19 C D A B

19 C D A B

19 C D A

20 C D A B

20 C D A B

20 C D A

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                            MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                            PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Processo Seletivo Edital nº 002/2015 – 05 de outubro de 2015

                                 ____________________________________________________________

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA -

INFORMÁTICA -
Habilitado

PROFESSOR
DE INGLÊS -

Habilitado

PROFESSOR DE
ARTES -

Habilitado

PROFESSOR
DE ESPANHOL

- Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de
Prova

Tipo de
Prova

Tipo de
Prova

1 2 3

1

1 2

1

1 C D A

1 B

1 C D

1 B

2 A B C

2 B

2 D A

2 D

3 A B C

3 C

3 D A

3 A

4 C D A

4 B

4 B C

4 D

5 C D A

5 D

5 C D

5 D

6 B C D

6 A

6 C D

6 A

7 A B C

7 C

7 A B

7 A

8 D A B

8 B

8 A B

8 C

9 B C D

9 A

9 B C

9 B

10 B C D

10 B

10 B C

10 A

11 C D A

11 A

11 D A

11 C

12 A B C

12 C

12 A B

12 A

13 B C D

13 B

13 B C

13 B

14 C D A

14 C

14 C D

14 C

15 D A B

15 D

15 D A

15 D

16 A B C

16 A

16 A B

16 A

17 C D A

17 C

17 C D

17 C

18 A B C

18 A

18 A B

18 A

19 C D A

19 C

19 C D

19 C

20 C D A

20 C

20 C D

20 C

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                            MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                            PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Processo Seletivo Edital nº 002/2015 – 05 de outubro de 2015

                                 ____________________________________________________________

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

PROFESSOR DE
LÍNGUA

PORTUGUESA -
Habilitado

PROFESSOR DE
MATEMÁTICA -

Habilitado

PROFESSOR
DE CIÊNCIAS -

Habilitado

PROFESSOR DE
GEOGRAFIA -

Habilitado

Tipo de
Prova

Tipo de
Prova

Tipo de
Prova

Tipo de
Prova

1 2

1 2 3

1

1 2

1 C D

1 A B C

1 B

1 A B

2 A B

2 C D A

2 D

2 C D

3 B C

3 B C D

3 B

3 B C

4 C D

4 D A B

4 C

4 D A

5 B C

5 C D A

5 C

5 D A

6 D A

6 A B C

6 D

6 C D

7 C D

7 B C D

7 B

7 B C

8 A B

8 D A B

8 A

8 A B

9 C D

9 A B C

9 B

9 C D

10 B C

10 C D A

10 C

10 B C

11 A B

11 B C D

11 B

11 A B

12 D A

12 D A B

12 A

12 D A

13 B C

13 B C D

13 B

13 B C

14 C D

14 C D A

14 C

14 C D

15 D A

15 D A B

15 D

15 D A

16 A B

16 A B C

16 A

16 A B

17 C D

17 C D A

17 C

17 C D

18 A B

18 A B C

18 A

18 A B

19 C D

19 C D A

19 C

19 C D

20 C D

20 C D A

20 C

20 C D

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                            MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                            PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Processo Seletivo Edital nº 002/2015 – 05 de outubro de 2015

                                 ____________________________________________________________

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL –

Não Habilitado

PROFESSOR DE ANOS
INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL – Não
Habilitado

PROFESSOR DE
INFORMÁTICA –

Não Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2

1 B C D A

1 A B C D

1 C D

2 A B C D

2 B C D A

2 C D

3 B C D A

3 D A B C

3 B C

4 B C D A

4 C D A B

4 C D

5 C D A B

5 D A B C

5 A B

6 A B C D

6 C D A B

6 A B

7 C D A B

7 B C D A

7 D A

8 D A B C

8 B C D A

8 D A

9 C D A B

9 D A B C

9 B C

10 A B C D

10 B C D A

10 D A

11 D A B C

11 B C D A

11 B C

12 D A B C

12 C D A B

12 C D

13 B C D A

13 B C D A

13 B C

14 C D A B

14 C D A B

14 C D

15 D A B C

15 D A B C

15 D A

16 A B C D

16 A B C D

16 A B

17 C D A B

17 C D A B

17 C D

18 A B C D

18 A B C D

18 A B

19 C D A B

19 C D A B

19 C D

20 C D A B

20 C D A B

20 C D

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                            MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                            PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Processo Seletivo Edital nº 002/2015 – 05 de outubro de 2015

                                 ____________________________________________________________

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

PROFESSOR DE
INGLÊS – Não

Habilitado

PROFESSOR DE
ARTES – Não

Habilitado

PROFESSOR DE
LÍNGUA

PORTUGUESA
– Não

Habilitado

PROFESSOR DE
MATEMÁTICA –
Não Habilitado

Tipo de
Prova

Tipo de
Prova

Tipo de
Prova

Tipo de
Prova

1

1

1

1 2 3

1 C

1 C

1 C

1 A B C

2 B

2 A

2 B

2 C D A

3 B

3 D

3 D

3 B C D

4 C

4 B

4 B

4 D A B

5 A

5 A

5 A

5 C D A

6 B

6 B

6 D

6 A B C

7 C

7 D

7 D

7 B C D

8 B

8 A

8 D

8 D A B

9 A

9 B

9 A

9 A B C

10 C

10 A

10 C

10 C D A

11 D

11 C

11 B

11 B C D

12 C

12 C

12 D

12 D A B

13 B

13 B

13 B

13 B C D

14 C

14 C

14 C

14 C D A

15 D

15 D

15 D

15 D A B

16 A

16 A

16 A

16 A B C

17 C

17 C

17 C

17 C D A

18 A

18 A

18 A

18 A B C

19 C

19 C

19 C

19 C D A

20 C

20 C

20 C

20 C D A

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                            MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                            PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Processo Seletivo Edital nº 002/2015 – 05 de outubro de 2015

                                 ____________________________________________________________

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

SEGUNDO PROFESSOR –
Não Habilitado

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO ESPECIAL –

Não Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3

1 B C D A

1 C D A

2 C D A B

2 A B C

3 D A B C

3 C D A

4 A B C D

4 B C D

5 B C D A

5 A B C

6 C D A B

6 D A B

7 D A B C

7 D A B

8 A B C D

8 C D A

9 A B C D

9 C D A

10 A B C D

10 A B C

11 A B C D

11 B C D

12 B C D A

12 B C D

13 B C D A

13 B C D

14 C D A B

14 C D A

15 D A B C

15 D A B

16 A B C D

16 A B C

17 C D A B

17 C D A

18 A B C D

18 A B C

19 C D A B

19 C D A

20 C D A B

20 C D A

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                            MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                            PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Processo Seletivo Edital nº 002/2015 – 05 de outubro de 2015

                                 ____________________________________________________________

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

AUXILIAR DE CRECHE

AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

AGENTE
COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

Tipo de Prova

Tipo de
Prova

Tipo de
Prova

1 2 3 4

1 2

1

1 A B C D

1 B C

1 B

2 B C D A

2 A B

2 A

3 C D A B

3 D A

3 A

4 C D A B

4 C D

4 D

5 D A B C

5 C D

5 C

6 B C D A

6 A B

6 B

7 D A B C

7 A B

7 B

8 A B C D

8 C D

8 D

9 A B C D

9 B C

9 C

10 B C D A

10 A B

10 D

11 C D A B

11 D A

11 D

12 D A B C

12 D A

12 C

13 C D A B

13 C D

13 C

14 B C D A

14 B C

14 D

15 D A B C

15 D A

15 B

16 A B C D

16 A B

16 A

17 A B C D

17 A B

17 B

18 A B C D

18 A B

18 C

19 C D A B

19 C D

19 D

20 B C D A

20 B C

20 D

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br